
 
Zarządzenie Nr 70/2019 

Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 22 listopada 2019 r.  

 
w sprawie zmiany struktury organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Opolskiego 

 
 

Na podstawie art. 23 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U.2018.1668 z późn. zm.) oraz § 13 ust. 4 pkt 4 Statutu 

Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 198/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.) oraz § 3 ust. 3 Przepisów wprowadzających 

Statut Uniwersytetu Opolskiego (uchwała nr 199/2016-2020 Senatu Uniwersytetu 

Opolskiego z dnia 9 maja 2019 r.) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1 

W strukturze organizacyjnej Instytutu Nauk Medycznych Uniwersytetu Opolskiego 
wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) tworzy się Zakład Mikrobiologii i Epidemiologii; 
2) tworzy się Klinikę Chirurgii; 
3) Klinika Chorób Wewnętrznych i Alergologii przekształca się w Klinikę 

Chorób Wewnętrznych. 
 

§ 2 
W załączniku do Zarządzenia nr 49/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego z dnia 
30 września 2019 r. w sprawie struktury organizacyjnej i funkcyjnej Instytutów 
Uniwersytetu Opolskiego zmienia się punkt VII.1, który otrzymuje następujące 
brzmienie: 
 
„VII. INSTYTUT NAUK MEDYCZNYCH 

1. Struktura organizacyjna: 
1) zakłady medyczne: 

a) Zakład Anatomii, 

b) Zakład Histologii, 

c) Zakład Fizjologii, 

d) Zakład Biochemii Klinicznej i Diagnostyki Laboratoryjnej, 

e) Zakład Patologii, 

f) Zakład Farmakologii, 

g) Zakład Biologii i Genetyki, 

h) Zakład Mikrobiologii i Epidemiologii, 

i) Zakład Medycyny Rodzinnej i Zdrowia Publicznego, 

j)  Zakład Kliniczny Diagnostyki Obrazowej. 

2) kliniki: 

a) Klinika Pediatrii, 



b) Klinika Kardiologii, 

c) Klinika Chorób Wewnętrznych, 

d) Klinika Chorób Wewnętrznych i Nefrologii, 

e) Klinika Chirurgii, 

f) Oddział Kliniczny Neurochirurgii, 

g) Oddział Kliniczny Medycyny Ratunkowej,  

h) Oddział Kliniczny Hematologii, Onkologii Hematologicznej i Chorób 

Wewnętrznych, 

i) Oddział Kliniczny Pediatrii. 

 
§ 3 

Pozostałe postanowienia zarządzenia 49/2019 Rektora Uniwersytetu Opolskiego 
z dnia 30 września 2019 r. w sprawie struktury organizacyjnej i funkcyjnej 
Instytutów Uniwersytetu Opolskiego pozostają bez zmian. 

 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od 

1 października 2019 r.  

 
 

Rektor Uniwersytetu Opolskiego 

 

prof. dr hab. Marek Masnyk 


